

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/prewencja/bezpieczna-przystan-pro/204224,Inauguracja-Akademii-Bezpiecznego-Seniora-w-Murckach.html>

2022-12-02, 04:13

INAUGURACJA AKADEMII BEZPIECZNEGO SENIORA W MURCKACH

Wczoraj podinsp. Małgorzata Biernacka z Komendy Miejskiej Policji w Katowicach inaugurowała zajęcia Akademii Bezpiecznego Seniora dla murckowskich seniorów. Zajęcia odbywają się w czwartki w Miejskim Domu Kultury Katowice-Murcki, dzięki zaangażowaniu policjantów, strażaków, pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Katowicach i Narodowego Banku Polskiego.



Ruszyły zajęcia Akademii Bezpiecznego Seniora dla seniorów w Katowicach-Murckach. Wykład inauguracyjny dot. bezpieczeństwa przeciwpożarowego i profilaktyki zatruc tlenkiem węgla, wygłosił strażak z Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Katowicach.

Uczestnicy zajęć dowiedzieli się jak należy zachować się gdy w mieszkaniu wybuchnie ogień, dlaczego nie należy pozostawiać w mieszkaniu włączonych grzejników elektrycznych czy choinki? Czym gasić sprzęt elektroniczny a czym rozgrzany tłuszcz? dlaczego podczas pożaru należy uszczelnić drzwi mieszkania? Prowadzący zajęcia przestrzegali także przed nieszczelną instalacją gazową, dymową, która może stać się przyczyną zatrucia tlenkiem węgla, zachęcając do zaopatrzenia się w czujnik czadu. Na koniec czekała na uczestników prawdziwa niespodzianka – loteria w której nagrodą był właśnie detektor tlenku węgla.

Projekt edukacyjno-profilaktyczny Komendy Miejskiej policji w Katowicach - Akademia Bezpiecznego Seniora dedykowany jest mieszkańcom Katowic, w wieku 65+. Akademia obejmuje cykl 5 wykładów, realizowanych przez partnerów projektu:

- policjanta (wiktymologiczne aspekty bezpieczeństwa),
- przedstawiciela Narodowego Banku Polskiego (bezpieczne finanse),
- pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (bezpieczeństwo socjalne),
- pracowników Centrum Powiadamiania Ratunkowego (telefon ratujący życie, ratownictwo medyczne).
- strażaka (bezpieczeństwo przeciwpożarowe i zatrucia tlenkiem węgla),

Kolejne zajęcia dla słuchaczy Akademii w Murckach już 8 czerwca. Tematyką spotkania będą bezpieczne finanse, a zajęcia poprowadzi specjalista katowickiego Oddziału Narodowego Banku Polskiego – Pan Bartosz Łuczywo. Serdecznie zapraszamy!